
WE Bretagne 

MAJ le 27/01/2018 

 
22-24 Juin 2018:  

 

WE Bretagne / La Pierre Le Bigaut 
 

contact : Serge Le Gonidec 
0677214733 

 
Organisation / Informations: 

 

 

Si vous souhaitez y participer, dernier délai 31 mars 2018 
 

 

Responsable: S. Le Gonidec 02 32 21 59 48 / 06 77 21 47 33/ serge.legonidec@vcv-cyclo.fr 

 

Nb personnes :  maxi AD personnes selon l’hébergement retenu 

 

Programme: 

 

Sportif: 

Samedi 22 Juin : Participation à la Pierre le Bigaut parcours de 145 km (D : 1616m) 

7000 vélos contre la mucoviscidose (http://www.lapierrelebigaut-muco.org) 

 

Dimanche 23 Juin : soit 

- Soit Circuit sur la côte Est puis Nord en passant par Tréguier 

- Soit Circuit sur la côte Nord puis Ouest en passant par Pleumeur Baudou 

 

Détaillé: 

Vendredi 

 A définir: Départ de Vernon à prévoir au plus tard 15h  

 répartition des véhicules à définir  

 Serge (4 personnes) 

 X (x pers) 

 Y (x pers) 

 Z (x pers) 

 début montage Vélos sur porte Vélo à partir de 13h chez à définir. 

 Remorque 12 vélos possible 

 

 

 Arrivée au plus tard le vendredi soir à 19h: Remise des clés des chalets  

 

Samedi 

- Levé 6h → petit déjeuner dans les Chalets → Départ 7h → Callac à 8h → Départ LPLB à 9h15 

- Repas à la PLB 

- Retour vers le camping et quartier libre ! 

 Guingamp, Binic, St Quay Portrieux voire Ploumanac’h selon le gite ne sont pas très loin … 

mailto:serge.legonidec@vcv-cyclo.fr
http://www.lapierrelebigaut-muco.org/
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Ou 

 Ploumanac’h 

- Restaurant vers 19h au A définir 

- Gros DODO 

 

Dimanche 

 Lever à 7h → petit déjeuner dans les Chalets → départ 8h maxi 

 Circuit de 120 à 140km environ 

 Retour vers 15h → douche → remise des clés avant 17h 

 Gouter au camping à confirmer 

 17h maxi → Retour vers la Normandie 

 21/22h Vernon 

 

 

Budget en cours de préparation (environ 105€ +25€ de transport si trois personnes par voiture) 

 

 

La PLB 30,70 €  

Repas vendredi 22,00 € AC AD 

 

Repas samedi midi 0 La PLB 

Repas samedi soir 22,00 € AC AD 

Collation dimanche midi 0 Chacun sur la route 

Gouter dimanche 7€  

Petit déjeuner 5,00 €  

Hébergement 32,00 €  à 50 € Pour deux nuits 

   

TOTAL hors transport 115à 125 € A confirmer 

   

Pour info, transport 25,00 € Estimation avec voiture à 3 

 

Contact : 

- Resto vendredi : 

- Resto Samedi : 

- Le camping :  
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Circuit du samedi 

 

 
 

 
 

 

 

A découvrir  Le Dimanche: (selon le lieu du gite) 

 

Parcours N°1 : 

Plélo, Brehec, Pointe de Minard, Paimpol, Lézardieux, Trèguier (pointage BCN), Plougrescant, La Roche 

Derrien, Pontrieux, Le Leff, Plélo 
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Parcours de 150km et 2000m de dénivelé 

 

Parcours N°2 : 

Bégard, La Roche Derrien, Plougrescant, Perros Guirec, Ploumanac’h, L’île Grande, Pleur Bodou, Lannion, 

Bégard. 
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 Personnes 

intéressées 
(nom/prénom) 

Confirmé 

? 
 

PLB 

réglé 

Séjour 

réglé 
Chalet 
(2 chalets) 

Voiture N° 

Dossard 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

 

 

 

Compte-rendus: 

 


